Destinations Off Road commencera les visites uniquement lorsque le paiement intégral aura été 
effectué. Destinations Off Road propose les tarifs suivants pour les visites privatives, jusqu'à 
quatre (4) participants : une visite à pied de deux heures (2) coûte trois cent soixante quinze 
dollars (375,00 $), ou quatre cent soixante dollars (460,00 $) les trois (3) heures, ou six cent huit 
dollars (608,00 $) lesquatres (4) heures, ou huit cent trente et un dollars (831,00 $) les sept (7) 
heures. Des tarifs sur mesure sont proposés au-delà de quatre (4) participants. 

Annulations, changements de date, réservations non honorées ou non présentations. 
Destinations Off Road vous conseille de vous présenter au lieu de départ dix (10) minutes avant